Одобрени проекти од објавениот јавен повик за Визуелни уметности,дизајн и архитектура - 2020г.

[bookmark: _GoBack]         На Јавниот повик  објавен  од страна на ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ – Скопје,  за Визуелни уметности,дизајн и архитектура беа пријавени 40 уметници со свои проекти.
         Комисијата во состав: Виолета Калиќ-претседател,Ана Пандевска-член и Сафет Камбери-член од Град Скопје, ги разгледаа пристигнатите проекти и ги одобриjа за реализација со финансиска подршка  следните проекти:
1.	„Птиците кои оставаат траги во небото“-Росица Лазеска
2.	„Малите суштества од станот што се реновира“-Ненад Тонкин
3.	„Македонски    пејсаж-акварели“-м-р Марија Светиева
4.	 „Цртежи и Графики“ - Зулејха Аљи Зубери
5.	 „Елеганција во движење“-м-р Марија Рашковиќ
6.	„Со кругот низ пејсажот“ -м-р Петра Јовановска
7.	„Пијано инсталација“-Емилија Потевска Попивода
8.      „Во кругот на коцката“- Валентина Илијевска
9.	„Миметички бранувања“-м-р Мирко Вујисиќ
10.	,,Отворен диалог“ -м-р Ирена Паскали
11.	 „Медитеранска Црна Гора“ - проф.д-р Милун Лутовац





12.  „Граници “ - проф.д-р Дита Старова и м-р Шчипе Мехмети
13. „Дестилација“ - Глигор Васков,Ангел Коруновски и Ацо Таневски
14. „Тетива“ - Соња Поповска Трајковска
15. ,,Никогаш не завршува“-Верина Николова Соважон од Франција
16.   „Мир без војни“  -Олга Панкина
17.  „Не сум вашата играчка “ -  Ангела Витановска
18.   ,,Одбиен“ - Тамара Антовска Бајдевска
19.    „Симболиката во интимните приказни“- Љупчо Бојаров
20.    „Нов Универзум“ - Жанета Радевска Спировска
21.    Изложба на фотографија -Дарко Попов
22.   Самостојна изложба - Немања Окиљевиќ	

                                                                        
                                                                                                      
                                                     	     
             
